
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИ НСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав комиссии по проведению открытого конкурса 
по отбору управляющей организации для управления многоквартирными 
домамиу расположенными на территории Верхнесалдинского городского 

округа, утвержденной постановлением администрации Верхнесалдинского
городского округа от 14.02.2020 № 466

В связи с кадровыми изменениями в администрации Верхнесалдинского 
городского округа, руководствуясь решением Думы городского округа 
от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых 
актах Верхнесалдинского городского округа», Уставом Верхнесалдинского 
городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по проведению открытого 
конкурса по отбору управляющей организации для управления 
многоквартирными домами, расположенными на территории 
Верхнесалдинского городского округа, утвержденной постановлением 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 14.02.2020 № 466, 
изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, 
энергетике и транспорту Н.Н. Медведеву.

Глава Верхнесалдинского городского округа

http://v-salda.ru


2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа
от <№■/СОЛС’______№ ______
«О внесении изменений в состав 
комиссии по проведению открытого 
конкурса по отбору управляющей 
организации для управления 
многоквартирными домами,
расположенными на территории 
Верхнесалдинского городского
округа, утвержденной
постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского
округа от 14.02.2020 № 466»

СОСТАВ
комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей 

организации для управления многоквартирными домами, 
расположенными на территории Верхнесалдинского городского округа

1. МЕДВЕДЕВА
Наталья Николаевна

- заместитель главы администрации по 
жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту, председатель 
Комиссии

2. МЕЛЕНТЬЕВА
Г ульнара Александровна

Члены комиссии:

- ведущии специалист отдела по жилищно- 
коммунальному хозяйству администрации 
Верхнесалдинского городского округа, 
секретарь Комиссии

3. КОСТЮК 
Максим Анатольевич

4. ВАСИЛЬЕВА 
Светлана Ивановна

5. СМЕТАНИНА 
Дарья Анатольевна

- депутат Думы городского округа (по 
согласованию)

- депутат Думы городского округа (по 
согласованию)

начальник юридического отдела 
администрации Верхнесалдинского
городского округа


